創業等－様式第１号（創業）
　令和　　年　　月　　日
鹿島商工会議所
会頭　愛野　時興様

所 在 地
　　　　　　申請者　 事業所名
代表者名　　　　　　　　　  　㊞

鹿島市創業支援等事業補助金交付申請書（創業補助金）

令和７年度鹿島市創業支援等事業補助金を下記のとおり申請いたします。

記

1． 創業内容

2． 創業者の生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日（　　歳）

3． 創業日　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

4． 添付書類　　　　　　　・創業計画書
・認定特定支援事業支援の受講証明書（写）
[bookmark: _Hlk38880638]           　　　　　　　　　・創業した日付が確認できる資料
個人事業主：開業届（写）
[bookmark: _Hlk38880661]　　　　　　　　　　　　　　 　　法　　　人：法人設立届出書（写）
履歴事項全部証明書（写）
　　　　　　　　　　　　　　 ・市税の滞納のない証明書
[bookmark: _Hlk40779795]　　　　　　　　　　　　　　 ・誓約書（様式第４号）
・営業許可証（写） ※営業許可が必要な業種のみ

５．　補助金の振込先
	金融機関名

	銀行・信金・信組

	本店・支店
出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	名義人

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
＜以下　商工会議所使用欄＞
　職員による営業実態現地確認　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　㊞